Graduatoria Giochi Matematici Mediterraneo 2019 - Finale di Area TP Calatafimi

Attenzione: nella presente graduatoria trovate i primi 3 classificati in ordine alfabetico. L'esatta posizione verra
resa pubblica solo durante la cerimonia di premiazione che si svolgera venerdi 29 Marzo alle 18.00 presso la
biblioteca comunale di Calatafimi (i dettagli verranno forniti alle scuole degli interessati)

Categoria: P3

Studente Risp. Esatte Punteggio Consegna Scuola

AGUANNO ANTONINO I.C. F. VIVONA
DI GENOVA DIEGO I. C. "G. MAZZINI"
INGRAO PALMERI ARIANNA I.C. F. VIVONA
4 PERAINO VITO 7 21 19 I. C. "G. MAZZINI"
5 MUSTAZZA ALESSIA 7 21 24 1.C PITRE-MANZONI
6 SCANDALIATO SAMUELE 6 18 14 1.C. GIUSEPPE PAGOTO
7 NICOLOSI DIEGO 6 18 16 I.C. PASCOLI - PIRANDELLO
8 ADRAGNA RICCARDO SALVATORE 6 18 18 I.C. PASCOLI - PIRANDELLO
9 ROZZISI MARCO 5 15 11 I.C. "D. ALIGHIERI"
10 BARROVECCHIO ANGELO 5 15 13 I1.C. GIUSEPPE PAGOTO
11 RUGGERI SOFIA 5 15 17 I.C. "P.M.ROCCA"
12 SANACORI ANTONINO 5 15 21 I.C. "MARIA MONTESSORI"
13 FERRARA DAVIDE 4 12 1 I.C. NINO NAVARRA
14 LOMBARDO LEONARDO 4 12 2 1.C PITRE-MANZONI
15 CUSENZA PAOLO 4 12 3 I.C. "P.M.ROCCA"
16 CRAPAROTTA MARTA 4 12 4 I.C. F. VIVONA
17 AUGUGLIARO FLAVIO 4 12 7 I. C. "G. MAZZINI"
18 BENTIVEGNA GIULIA 4 12 15 1.C PITRE-MANZONI
19 SERAFINO ALESSIA 4 12 20 I.C. "P.M.ROCCA"
20 BOSCO ALBERTO 3 9 9 I. C. "G. MAZZINI"
21 BANNINO MATTEO ERNESTO 3 9 12 I.C. "D. ALIGHIERI"
22 EPIFANIA DARIO 3 9 22 I. C. "G. MAZZINI"
23 RENDA CAROLA 3 9 23 I1.C. "P.M.ROCCA"

24 BONI' MIREA 2 6 5 I.C. NINO NAVARRA



Categoria: P4

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

Studente

LIPARI GABRIELE

MAMMOLI EMANUELE

ODDO SOFIA

STABILE FLAVIO

STABILE GIORGIO GIUSEPPE

VERGHETTI ANTONINO GABRIELE

DI LEO VINCENZO

DI MAGGIO VINCENZO MARIA

TRANCHIDA NUNZIO
SAMMARTANO GIUSEPPE
STELLINO IVAN

FAZZINO CHIARA
MORSELLINO NICOLO
GENNA MATILDE
MANGIAPANE FRANCESCO
SCHIFANO FRANCESCA
CACCIATORE SILVIA
AMATRUDO ANTONIO
PISCIOTTA GABRIELE
DITTA SIONIA
NOTARBARTOLO AURORA
NIZZA SAMUELE
BARRACO ELENA

SAVALLI GIUSEPPE
GANDOLFO FEDERICO

DI MARTINO MARCO

ZIMBELLO SALVATORE

Risp. Esatte

13
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10

10

Punteggio

39
36
36
36
36
36
33
33
33
33
30
30
27
27
27
27
27
27
27
24
21

18

Consegna

10
17
18

19

20
21
11

22

13
15
23
25

12

Scuola
1.C. "P.M.ROCCA"
1.C. GIOVANNI XXIII
1.C. GIUSEPPE PAGOTO
I1.C. NINO NAVARRA
I.C. F. VIVONA
1.C. F. VIVONA
I.C. "P.M.ROCCA"
1.C. "P.M.ROCCA"
I.C. PASCOLI - PIRANDELLO
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
I.C. "P.M.ROCCA"
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
1.C. F. VIVONA
1.C. GIUSEPPE PAGOTO
I1.C. "D. ALIGHIERI"
1.C PITRE-MANZONI
1.C. "MARIA MONTESSORI"
I. C. "G. MAZZINI"
I1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
I. C. "G. MAZZINI"
I.C. NINO NAVARRA
I. C. "G. MAZZINI"
I. C. "G. MAZZINI"
1.C PITRE-MANZONI
I1.C. "D. ALIGHIERI"
1.C PITRE-MANZONI

I. C. "G. MAZZINI"



Categoria: P5

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

Studente
BONVENTRE DARIO
DI GIROLAMO NICOLO
LUCCHESE GIUSEPPE
MOSCATO DOMENICO
MALATO GAIA MARIA
FONTE MICHELE
MONDO MARTA
VIRGILIO DANIELE
GIANGRASSO ANDREA
LOTTA GAETANO
MORELLO SERENA
ESPOSITO AURORA
MULE' EMILY
BAGLIO SALVATORE MANUEL
PRINZIVALLI ILENIA
PALERMO LORENZO
DI MAIO GIORGIA
DURAN DIEGO
ALTESI SIMONE
CULCASI ANNA MARIA
LONGO FEDERICO
GIACALONE GIULIO
D'AURELIO DANIELE
ACCARDO CHRISTIAN
CATANIA IRENE
VULTAGGIO SIMONE

MISTRETTA AURORA

Risp. Esatte

17
17
16
16
16
15
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12

10

Punteggio

51
51
48
48
48
45
42
42
42
42
42
42
39
39
39
39
39
39
36
36
36
36

30

Consegna

20

21

17

22

11
13
19

26

10
16
24

25

14
15

23

Scuola
1.C. NINO NAVARRA
I. C. "G. MAZZINI"
I.C. "P.M.ROCCA"
I. C. "G. MAZZINI"
I. C. "G. MAZZINI"
I.C. F. VIVONA
1.C. "P.M.ROCCA"
I.C. GIOVANNI XXIII
I. C. "G. MAZZINI"
I.C. F. VIVONA
1.C. GIUSEPPE MONTALTO
I. C. "G. MAZZINI"
1.C PITRE-MANZONI
I.C. NINO NAVARRA
1.C. GIUSEPPE MONTALTO
1.C. GIUSEPPE PAGOTO
1.C. "P.M.ROCCA"
I. C. "G. MAZZINI"
1.C PITRE-MANZONI
I.C. "D. ALIGHIERI"
1.C PITRE-MANZONI
I.C. "MARIA MONTESSORI"
I.C. "D. ALIGHIERI"
I.C. F. VIVONA
1.C. GIUSEPPE MONTALTO
1.C. GIUSEPPE PAGOTO

I.C. "MARIA MONTESSORI"



Categoria: S 1

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

Studente

CATANZARO ALESSANDRO

FORTUNATO FRANCESCO
LIGOTTI ALESSIO
NAVARRA ANDREA
BENENATI GIUSEPPE
MANFRE DARIO
GALOFARO FRANCESCO
NUZZO GIANFRANCO
LANZA FLAVIA

GALLO ELEONORA
MUSTAZZA VINCENZO

ACABBO SIMONE

FONTANA VINCENZO MARCO

FABIO
VIRGILIO CRISTIAN

MESSANA GIUSEPPE

SCADUTO MANUEL PIO

FERRARA MARCO

FILIPPI GAETANO

SORICE GIULIA

ODDO MARICA

MULE' ELISA

LI VOTI BENEDETTO

STABILE ANDREA

PAPA GIUSEPPE

CONSOLAZIONE SILVIA

CATALANO CHIARA

VESCO ASIA

FAZIO MARTINA

GRIMAUDO EMILIA

Risp. Esatte

Punteggio

27
27
24
21
21
21
21
18
18
18
18
15
15
12
12
12
12
12
12
12

12

Consegna

12
15

11

10
25
28
16
18
21
26
23

27

13
17
19
22
24

14

20

Scuola
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
I.C. "D. ALIGHIERI"
1.C PITRE-MANZONI
I1.C. NINO NAVARRA
I.C. NINO NAVARRA
I.C. "P.M.ROCCA"
1.C PITRE-MANZONI
I.C. NINO NAVARRA
I.C. F. VIVONA
I.C. F. VIVONA
1.C PITRE-MANZONI
I. C. "G. MAZZINI"
I.C. PASCOLI - PIRANDELLO
I. C. "G. MAZZINI"
I.C. NINO NAVARRA
I.C. F. VIVONA
I.C. NINO NAVARRA
I.C. "MARIA MONTESSORI"
I.C. "P.M.ROCCA"
1.C PITRE-MANZONI
I.C. NINO NAVARRA
I. C. "G. MAZZINI"
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
1.C. "P.M.ROCCA"
I.C. GIOVANNI XXIII
I.C. "P.M.ROCCA"
I.C. NINO NAVARRA
1.C. GIUSEPPE PAGOTO

I.C. "MARIA MONTESSORI"



Categoria: SZ

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

Studente
LONGO ELIA
POMA SARA
SCADUTO ALESSIA

BILLECI MATTEO

PALAZZOLO DAVIDE FRANCESCO

MAZZARESE ERIKA

LOMBARDO NICOLO'

BRUCIA VIVIANA

TINNIRELLO GIULIANA

SCANDARIATO EDOARDO

PROVENZANO ELIOS

PROVENZANO IGNAZIO

PIRRONE GIACOMO

ELIOTROPIO FILIPPI SOFIA

DARA ALESSIO

LENTINI NICOLO'

MARINO GIUSEPPE

DI SIMONE MARTA

LOMBARDO CLAUDIO

BAMBINA CHIARA

FAZIO SOFIA

CARADONNA GABRIELE

CACCIATORE SOFIA

VITALE FRANCESCO

DE BLASI NICOLE

GIGLIO ANTONINO

BERTOLINO GIORGIA

GUAIANA MARCO

GAGLIARDO EMILIA

Risp. Esatte

12

11
11
10
10

10

Punteggio

36
33
33
33
30
30
30
27
27
27
24
24
24
21
21
21
21
21
21
18
12

12

Consegna

21

15
17
20
24

25

13
16
19
26

14

10

12

Scuola
1.C PITRE-MANZONI
I.C. "D. ALIGHIERI"
I.C. GIOVANNI XXIII
1.C. GIUSEPPE PAGOTO
I.C. NINO NAVARRA
I.C. F. VIVONA
I.C. F. VIVONA
I.C. "P.M.ROCCA"
I.C. PASCOLI - PIRANDELLO
1.C PITRE-MANZONI
I.C. "P.M.ROCCA"
1.C. "P.M.ROCCA"
I.C. F. VIVONA
I.C. NINO NAVARRA
I.C. "P.M.ROCCA"
1.C PITRE-MANZONI
I.C. "MARIA MONTESSORI"
1.C. NINO NAVARRA
1.C PITRE-MANZONI
I.C. "P.M.ROCCA"
I.C. "D. ALIGHIERI"
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
1.C. NINO NAVARRA
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
I.C. NINO NAVARRA
1.C PITRE-MANZONI
I. C. "G. MAZZINI"
I. C. "G. MAZZINI"

I.C. NINO NAVARRA



Categoria: S3

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

Studente
AMODEO VALENTINA
CAMPO MARCO
PIRRONE COSTANZA
ADRAGNA GIULIA
PALMERI ALESSANDRO
FERRARA GABRIELE
COPPOLA GIUSEPPE
CAPIZZI FLORIANA
EVOLA AURORA MARIA
BEGALOV NIKITA
ABATE ANTONIO
ANSELMO GIROLAMO
MANUGUERRA GIOELE
SIMONTE MARCO
GIANGRASSO GIORGIO
LOPANE PIERGIUSEPPE
GUCCIARDO MARICA
TARANTO MARCO
AMOROSO CHIARA
PATELLA FRANCESCO
PIRRONE GIUSEPPE
AGOSTA AURORA
GERVASI VINCENZO
CALVARUSO PIETRO
GENOVA CARLO
PLAIA GIORGIO
CERNIGLIARO SIMONE CARMELO
GANDOLFO FRANCESCA
BASIRICO' ORAZIO JUNIOR

MILAZZO LEANDRO

Risp. Esatte

17
16
16
16
15
15
15
14
14
13
13
12
12
11
11
11
11
11
11
10

10

Punteggio

51
48
48
48
45
45
45
42
42
39
39
36
36
33
33
33
33
33
33
30
30
27
27

24

Consegna

27

19
20
21
22
28
12

24

10

14

11

13

16

17

25

23

18

Scuola
1.C. NINO NAVARRA
1.C. NINO NAVARRA
1.C. "P.M.ROCCA"
1.C. NINO NAVARRA
1.C. F. VIVONA
1.C. "P.M.ROCCA"
1.C PITRE-MANZONI
1.C PITRE-MANZONI
1.C. "P.M.ROCCA"
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
1.C. GIUSEPPE PAGOTO
1.C. GIUSEPPE MONTALTO
1.C. GIUSEPPE MONTALTO
1.C PITRE-MANZONI
1. C. "G. MAZZINI"
1.C. "P.M.ROCCA"
1.C. F. VIVONA
1.C. F. VIVONA
1. C. "G. MAZZINI"
1.C. "MARIA MONTESSORI"
1.C. "P.M.ROCCA"
1.C. GIUSEPPE MONTALTO
1.C PITRE-MANZONI
1.C. PASCOLI - PIRANDELLO
1.C. "D. ALIGHIERI"
1.C. NINO NAVARRA
1. C. "G. MAZZINI"
I.C. "D. ALIGHIERI"
1.C. GIOVANNI XXIII

I.C. NINO NAVARRA



Categoria: S4

#

10
11
12
13
14
15

16

Studente
ACCARDI FEDERICO
FUNDARO GIACOMO
NUCCIO MARTINA
CHIRCO ANDREA
FONTANA SOFIA
MILAZZO DIEGO
TRANCHIDA ANDREA
GICALONE RAFFAELE
MANGOGNA MARIO
VATTIATA CLAUDIA
NASTASI GASPARE
LUCIDO GIOVANNI
CARADONNA SEBASTIANO
GENOVESE VITO
GALLUFFO SIMONE

LOMBARDO ANDREA

Risp. Esatte

Punteggio

24
24
21
21
21
18

15

Consegna

10

Scuola
L.S. "P.RUGGIERI"
IST.I.S"G.FERRO" ALCAMO
L.S. "P.RUGGIERI"
L.S. "P.RUGGIERI"
L.S. "P.RUGGIERI"
IST.I.S"G.FERRO" ALCAMO
1ISS CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE
IS S. CALVINO - G.B. AMICO
IISS CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE
IS S. CALVINO - G.B. AMICO
1ISS CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE
IS S. CALVINO - G.B. AMICO
IS S. CALVINO - G.B. AMICO
L.S. "P.RUGGIERI"
IS S. CALVINO - G.B. AMICO

IST.I.S"G.FERRO" ALCAMO



Categoria: SS

#

10
11
12
13
14
15

16

Studente
ELISEO GIACOMO
PERNICE ELEONORA
PUMA PAOLO
LA VECCHIA ANTONINO GABRIELE
FIGLIOLI MICHELE
BONGIORNO GIUSEPPE
CAMPO GIOVANNI
MELIA SERGIO
INCANDELA MANUEL
BICA GIUSEPPE
INGARRA GIACOMO
SUGAMIELI ALESSANDRO
FRANCONERI PIERO
IENNA MARTINA
GRAMMATICO RICCARDO

PIRRONE GABRIELE

Risp. Esatte

12
11
10
10

10

Punteggio

36
33
30
30
30
24
24
21
18
12

12

Consegna

11

12

10

12

13

Scuola
L.S. "P.RUGGIERI"
1ISS CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE
IISS CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE
I1ISS CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE
L.S. "P.RUGGIERI"
IST.I.S"G.FERRO" ALCAMO
IST.I.S"G.FERRO" ALCAMO
IST.I.S"G.FERRO" ALCAMO
IS S. CALVINO - G.B. AMICO
1ISS CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE
L.S. "P.RUGGIERI"
IS S. CALVINO - G.B. AMICO
IS S. CALVINO - G.B. AMICO
L.S. "P.RUGGIERI"
IS S. CALVINO - G.B. AMICO

IST.I.S"G.FERRO" ALCAMO



